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Sunum ve Program Akışı 
 
-Rektörümüz Prof. Dr. Yücel ACER’in açılış konuşmaları 
 
-Kalite Güvencesi Çalışmalarımız 
 
-Akademik ve İdari Birimlerimizin Dış Değerlendirme Sürecine Hazırlıkları 
 
-Programlarımızın Akreditasyona Hazırlıklıkları 
 
-Araştırma Laboratuvarlar ve Merkezlerimizin Tescil Çalışmaları 
 
-Soru-Cevap, Katkı ve Öneriler 
 



Kalite Güvencesi Çalışmalarımız 



Kalite Güvencesi Kapsamında Bugüne Kadar Yapılan Çalışmalar 
Birimlerden Güncel Bilgilerin Temini ve Değerlendirmesi 

Kalite Komisyonlarının ve Kalite Temsilcilerinin Belirlenmesi 
Kalite Yönergesinin Hazırlanması 

Kurum Dış Değerlendirme Tarihinin Belirlenmesi 
Senato Toplantısında Bir Sunumun Yapılması ve Karar Alınması  

Stratejik Planın Revizyonu 
Misyon, Vizyon ve Değerlerin Revizyonu 

Bütünsel ve Öncelikli Araştırma Alanlarımızın Tespiti 
Kalite Güvencesi Yol Haritamızın Belirlenmesi 

İyileştirme Gereken Yanlarımızın Tespiti 
İyileştirme Planının Hazırlanması 

Kalite Güvencesi El Kitabımızın Hazırlanması 
2015 yılı Kurum İç Değerlendirme Raporunun YÖK’e sunulması 

Kalite Güvencesi Web Sayfasının Yayına Geçmesi 
(http://kalite.comu.edu.tr) 

Kalite Güvencesi Kapsamında Üniversitemiz İçin Yapılan İlk Sunum 
Kalite Güvencesi Kapsamında Üniversitemiz İçin Yapılan ikinci Sunum 

Kalite Ofisinin Kurulması 
 
 



Kalite Güvencesi Çalışmaları için Birimlerden Sorumlu Üst Komisyon Üyelerimiz  
ÇOMÜ KALİTE GÜVENCESİ KOMİSYONU ÜYELERİ 

Prof. Dr. Yücel ACER (Rektör) 
Prof. Dr. Süha ÖZDEN (Rektör Yardımcısı / Rektör Danışmanı / Müh. Fak. Öğretim Üyesi) 

Mühendislik Fakültesi 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Prof. Dr. Dinçay KÖKSAL (Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi) 
Eğitim Fakültesi  

Güzel Sanatlar Fakültesi 
Turizm Fakültesi 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
Doç. Dr. Ayhan ORAL (ÇOBİLTUM Müdürü)  

Araştırma ve Uygulama Merkezleri 
Sami YILMAZ (Genel Sekreter)   

Ömer Erdem KODAL (Strateji Geliştirme Daire Başkanı)  
Daire Başkanlıkları 

İdari Birimler 
Doç. Dr. Tuğba TÜMER (FEF Öğretim Üyesi) 

Fen Edebiyat Fakültesi 
Deniz Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Yrd. Doç. Dr. Ali Şahin ÖRNEK (BİİBF Öğretim Üyesi) 

Biga İktisadi İdari ve Bilimler Fakültesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi 

İletişim Fakültesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 

  Yrd. Doç. Dr. Başak BÜYÜK (Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi)  
Tıp Fakültesi 

Diş Hekimliği Fakültesi 
Ziraat Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 
Tıp Fakültesi Hastanesi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
  Yrd. Doç. Dr. Erdem GÜNDOĞDU (Çan MYO Öğretim Üyesi) 

Rektörlüğe Bağlı Bölüm Başkanlıkları 
Tüm Yüksekokullar 

Tüm Meslek Yüksekokulları  
Evren TAN (Öğrenci Temsilcisi) 

Öğrenci Toplulukları 



Kalite Güvencesi Sistemimize Ait İş Akışı (Yol Haritamız) Takvim 

Üniversite Kalite Komisyonunun Belirlenmesi 26.05.2016 

Kalite Güvencesi Yönergemizin Belirlenmesi 26.05.2016 

Misyon ve Vizyona Dayalı Stratejik Planımızın Revizyonu 01.06.2016 

Birimlerin Durumlarının Anket ve Görüşmelerle Analizi 01.06.2016 

Birimlerde İyileştirme Bekleyen Yanların Tespiti 01.06.2016 

Birimlerde Alt Komisyon ve Temsilcilerin Seçilmesi 06.06.2016 

Üst, Alt Komisyon ve Temsilcilerin Akreditasyona Hazırlık İlk Toplantısı 22.06.2016 

Kurum İç Değerlendirme Raporunun Hazırlanması ve YÖK’e Sunulması 01.07.2016 

Kalite Güvencesi ve Akreditasyona Başvuru El Kitabının Yayımlanması 01.07.2016 

Birimlerde İlk İyileştirme Çalışmalarının Tamamlanması İçin Son Tarih 01.10.2016 

Üst, Alt Komisyon ve Temsilcilerin Akreditasyona Hazırlık İkinciToplantısı 

Birimlerde Akreditasyona Hazırlık Seminerlerinin Düzenlenmesi 

03.10.2016 

15.10.2016 

Akreditasyon Başvuru Takvimlerinin Belirlenmesi 01.11.2016 

Grup A Programlarının Akreditasyon Başvuruları 31.12.2016 

Grup B Programlarının Akreditasyon Başvuruları 01.03.2017 

Grup C Programlarının Akreditasyon Başvuruları 01.07.2017 

Araştırma Laboratuvarlarının Akreditasyon Başvuruları 01.07.2017 

Dış Değerlendirme Süreci 01.08.2017 

01.10.2017 

31.12.2017 

Akreditasyon Başvurularının Takibi 

Programların ve Laboratuvarların Akredite Olmaları 

Kamuoyu ile Paylaşım ve Bilgilendirme 31.12.2017 



 İyileştirme Bekleyen Yanlarımız 
  
Birimlerimizde iyileştirme bekleyen yanlarımız; 
-Programlarımızın ECTS ve AKTS iş yükü ile ilgili işleri, sorunları ve 
eksiklikleri 
-Programlarımızın Eğitim Bilgi Sistemi üzerindeki veri güncellemedeki 
eksiklikleri 
-Fiziki mekan ve alt yapı ihtiyaçlarının temini (derslik, öğrenci ve araştırma 
laboratuvarlarındaki eksiklikler veya yenilenmesini bekleyen kısımlar) 
-Öğretim elemanı ihtiyaçlarının giderilmesi (Eğitim-öğretime geçmeyi 
bekleyen ve güçlendirilmesi gereken birimler) 
-İç ve dış paydaşlarla olan ilişkilerin geliştirilmesi 
-Mezunlarımızın takibi ve ilişkiler 
-Memnuniyet anketlerine katılım sayılarının artırılması 
-Araştırma faaliyetleri için yeni kaynakların araştırılması 
-Programlarımızın ikili işbirliği antlaşmalarının sayısal olarak geliştirilmesi 
-Programların öz değerlendirme raporlarını hazırlamaları veya yeniden 
gözden geçirmeleri 
-Programların, web sayfalarında Kalite Güvencesi ve Akreditasyon 
çalışmalarını anlatacak düzenlemeleri yapmaları olarak sıralayabiliriz. 



İyileştirme Planımız 
  
-İyileştirme planımız, birim ve programlarımızın durumlarına göre onları üç 
gruba ayırarak yapılmıştır. Bunlar; A, B ve C şeklindedir. İyileştirme 
gereken yanları az olanlar (Grup A), orta düzeyde olanlar (Grup B) ve çok 
olanlar (Grup C) şeklinde belirlemişlerdir. Tüm kategoriler için eşit 
duyarlılıkta davranarak, önümüzdeki iki yıl içerisinde iyileştirme planımız 
kapsamında yapılması gereken çalışmalar tamamlanmış olacaktır.  
  
-2016 yılı sonuna kadar Grup A da yer alan programlarımız, program 
akreditasyonuna ilk başvurularını tamamlayacaklardır. 2017 yılının ilk 
yarısında Grup B’de yer alan ve 2017 yılının ikinci yarısında ise Grup C’de yer 
alan birim ve programlarımızın, iyileştirme çalışmaları tamamlanarak, 
eğitim-öğretim faaliyeti içerisinde mezun veren programlarımız 
akreditasyon başvuru aşamasına getirilecektir. İyileştirme planımızın 
detayları, Kalite Güvence Sistemimizde ayrıntılı olarak verilmektedir. Bu 
gruplandırma çalışmalarını ilgili birim Alt Komisyonları ve Temsilcileriyle 
birlikte tamamlayacağız. 



Akademik ve İdari Birimlerimizin  
Dış Değerlendirme Sürecine Hazırlıkları 



-Kurumsal İç Değerlendirme Ölçütlerine bağlı öz değerlendirme raporlarını 
yıllık olarak hazırlamak, 
 
-Misyon, Vizyon, Değerler, Hedefler doğrultusunda bir sonraki yıl için 
iyileştirmeleri belirlemek ve bunların gerçekleşmesi için yapılan çalışmaları 
bir sonraki yılın raporunda anlatmak, 
 
-İlerlemeleri (başarı öyküsü) göstermek ve gerçekleşmeyen eylemleri ise 
nedenleri ile tartışmak, 
 
-Başarıyı, ölçülebilir parametreler, anketler ve veriler ile test etmek, 
 
-Web sayfalarımızı güncel tutmak ve yapılan her türlü etkinlik ve çalışmayı 
kurumsal ölçülerde sergilemek, 
 
-Kurumsal olarak güçlü ve iyileştirme bekleyen yanları sürekli izlemek ve 
gözden geçirmek  



Programlarımızın Akreditasyona Hazırlıkları  



Programlarımızın Akreditasyonu İçin Gereklilikler 
 
-Program akreditasyonu için mezun vermiş olmak şarttır. 
-Üniversite hazır olan programlarıyla aynı anda akreditasyona başvurmak ve 
akredite olmak zorunda değildir. Her program ayrı, ayrı başvuruda 
bulunabilmektedir.  
-Bu başvurular; Fakültede Dekanlık, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu ve Araştırma 
Merkezlerinde Müdürlükler tarafından yapılmaktadır. 
-Akreditasyonu; 1, 2, 3, 5 veya 10 yıl olarak alabilmekteyiz ve her yıl yeniden 
başvurma şansımız bulunmaktadır.  
-Program öz (iç) değerlendirme raporlarının hazır olması 
-Eğitim Bilgi Sistemimiz (Bologna, ECTS ve AKTS) bir kaç eksik dışında böyle bir 
süreç için hazır durumdadır ve yenileme çalışmaları yapılması 
-Öğrenci, Akdemik ve İdari Personel Memnuniyet Anket Sisteminin Üniversite web 
sayfası üzerinden yürütülmesi 
-Tüm programlarımız için kütüphane hizmetleri ve e-kaynaklarımızın veri olarak 
sunulması 
-Eksik alt yapısı (büro, derslik, laboratuvar, öğretim programı vb.) olan 
programlarımız, iyileştirme sürecine alınması 



Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Hazırlık Çalışmaları 
 

Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksek Okulları ve Araştırma Merkezleri tarafından; 
en az üçer kişilik “Kalite Güvencesi Alt Komisyonları” oluşturuldu. 

Programlar ise bir “Kalite Güvencesi Temsilcisi” belirledi. 
 

ALT KOMİSYON ÜYELERİ VE TEMSİLCİLERİMİZDEN  
03.10.2016 tarihine kadar yapılmasını beklediklerimiz; 

31.10.2016 tarihine kadar uzatılmıştır 
 

1. Programlarının web sayfalarında bir “Kalite Güvencesi” sekmesi oluşturup; bunun 
içerisindeki alt sekmelerde; 

-Akreditasyona Hazırlık 
-Öz Değerlendirme Raporu*** 
-Ön Lisans, Lisans ve Lisanüstü Program Kazanım ve Çıktıları 
-Akademik Performans Verileri 
-Memnuniyet Anketleri 
-Ders Program Çıktıları Matrisi 
-İç Paydaşlarla İlişkiler*** 
-Dış Paydaşlarla İlişkiler*** 
-Ödül ve Törenler (Yüksek Onur ve her yıl ilk üçe giren mezunların ödüllendirilmesi) 
-Mezunlarımız 



2. Genel Bilgiler Sekmesi içerisinde ”misyon&vizyon, hedefler&değerler, bölüm 
tanıtım filmi” 

3. Etkinlikler sekmesi içerisinde bölümünüzde yapılan sempozyum, kongre, çalıştay, 
konferans vb. anlatınız 

4. Birimler (Dekanlık veya Müdürlük) ortak bir sınav kağıdı formatı hazırlayıp 
öğretim elemanlarına e-mail olarak yollayacaklar. Her sınavın en yüksek ve en 
düşük sınav kağıdı dış değerlendirmede ele alınabiliyor 

5. Her birim bünyesinde bir “Arşiv Odası” oluşturup burada tüm dökümanları 
koruması gerekiyor 

6. Öğrenci laboratuvarlarında yapılan her deney ve uygulamanın anlatımı ile 
föylerinin bulundurulması gerekmektedir 

7. EBS’deki ders iş yükü planında belirtilen işler yapılmış olmalıdır 
8. Ders materyal paylaşımı için, mümkünse ders notlarının power point sunularının 

EBS’ye eklenmesi veya ders içeriğini anlatan kısa bir sununun paylaşılması 
sağlanmalıdır 

9. Bölümlerde öğrenciler için çalışma ve etüd odalarının sayısının artırılması 
10. İyileştirme gerektiren yanların düzeltilmesi, akreditasyon başvurusunun 

yapılması olarak özetleyebiliriz 



ÇOMÜ  
Mühendislik Fakültesi  

Jeoloji Mühendisliği Bölümü  
web sayfası örneği üzerinden hazırlık çalışmaları 



Araştırma Laboratuvarlar ve  
Merkezlerimizin Tescil Çalışmaları 



Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) ulusal olarak yetkindir. 
 

1. Merkezi Laboratuvar ve Araştırma Merkezleri 
2. Tekno-Park Faaliyetleri ve Teknoloji Transfer Ofisi Çalışmaları 

3. Uygulama ve Araştırma Hastanesi Araştırma ve Sağlık Hizmetleri 
4. Programların Araştırma Laboratuvarları 

5. Kişisel Araştırma Merkez ve Laboratuvarları 
 

Laboratuvarlarımız, kendi uzmalık alanlarını ilgilendiren ulusal ve 
uluslararası tescil standartlarına uygun belgeler yardımıyla, ilgili test ve 
karşılaştırma kuruluşları aracılığı ile belgelerini hazırlayarak TÜRKAK’a 

başvurabileceklerdir.  



Akreditasyon Neden Gerekli Yada Ne Fayda Sağlayacak 
 

-2016 yılı ÖSYM tarafından öğrenci tercihleri için Tablo 3 ve 4’deki programlardan 
akredite olanlarının yanında “akredite” bilgisi yer almıştır ve bu uygulama devam 
edecektir 
 

-Birim veya programlar, bu süreçte eksik olan yönlerini tamamlama fırsatına sahip 
olacaklardır 
 

-Özellikle Avrupa Kredilendirme Sistemi içerisinde eş zamanlı ve uyumlu 
uygulamaları gerçekleştirebileceklerdir 
 

-Akreditasyon bir varış noktası olmadığı için sürekli olarak iyileştirme, yenilenme ve 
dinamizm içerisinde kalma fırsatı sunmaktadır 
 

-Akreditasyon “Yeniden Gözden Geçirme” ve “Şeffaflık-Saydamlık” kavramları 
içerisinde tüm iç ve dış paydaşların özgür ve objektif değerlendirmesine açık bir 
hale gelmemizi sağlamaktadır 
 

-Akreditasyonun, önümüzdeki beş yıl içerisinde YÖK tarafından zorunlu bir hale 
getirileceği de öngörülmelidir 











YÖK’ten Program Bazlı Tescil Yetkisi Almış Akreditasyon Ajansları 
 

MÜDEK (Mühendislik)      

FEDEK (Fen, Edebiyat, Dil,Tarih, Coğrafya)    

VEDEK (Veteriner)                    

TEPDAD (Tıp)        

MİAK (Mimarlık)       

EPDAD (Eğitim)       

HEPDAK (Hemşirelik)      

 ECZAKDER (Eczacılık) 

YÖK’ten tescil yetkisi olmayan programlar uluslararası akreditasyon 

kurumlarına başvurabileceklerdir.    





Plato Meslek Yüksek Okulu 
BTEC/Pearson tarafından akredite olmuş bir yükseköğretim kurumudur. BTEC 
uygulamalı öğrenim alanında dünyanın her yerinde geçerliliği olan öğrencilerimizin 
öğrenmek isteyeceği programları oluşturma özgürlüğü sağlayan bir programdır. 
Akademik gereklilikleri ve iş dünyasının beklentilerini göz önüne alarak hazırlanan 
eğitim programları kapsamında uluslararası geçerliliği bulunan belgeleri sağlar. 
Öğrencilerin kazandıkları belgeler, Avrupa Yeterlilik Çerçevesi ile uyumlu seviyeler 
ve kredi değerlerine sahiptir. Mesleki uzmanlık ve akademik ilerleme olanaklarını 
beraberinde getirir. 

İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik Yüksekokulu 
İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik Yüksekokulu, 16.06.2014 tarihinde IRU 
(International Road Transport Union – Uluslararası Karayolu Taşıma Birliği) ile 
akreditasyon anlaşması imzalayarak Türkiye’de bu akreditasyonu alan ilk devlet 
üniversitesi olduk. İmzaladığımız bu anlaşmayla, mezun olan tüm öğrencilerimiz 
aralarında AB ülkeleri, ABD, Kanada ve Çin’in de bulunduğu 75 ülkede akredite olarak 
çalışabilecekler.  

Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu  
Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Sınıfı Programı, 
EDEXCEL tarafından Aralık 2013'te akredite olmuştur ve de çalışmalarına Pearson 
Assured ile devam etmektedir.  



BAÜ Çevre Sorunları Uygulama Ve Araştırma Merkezi  
 

Balıkesir Üniversitesi Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanunu’nun 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca ve 
Yükseköğretim Kurulu’nun 1/8/1990 tarih ve EÖ/07.04.004/3510 sayılı kararı gereğince 
kurulmuştur. Merkez, TS EN ISO/IEC 17025 Standardına göre akredite olmak için Türk 
Akreditasyon Kurumuna (TÜRKAK) başvuru yapmış ve TÜRKAK tarafından 14 Kasım 2008’de 4 
yıllığına akredite olmuştur. 19 Ekim 2009 tarihinde Çevre ve Orman Bakanlığı’ndan Yeterlik 
Belgesini alarak Çevre ve Orman Bakanlığı’nın Yetkili Laboratuvarı olmuş, su ve atıksu 
analizlerinde hizmetlerini sürdürmüştür. 13 Mart 2013 tarihinde Akreditasyonunu başarıyla 
yenilemiştir. Ekim ayında Çağış Yerleşkesinde bulunan Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi binasına taşınmıştır. Taşınma dolayısıyla TÜRKAK ve Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından belgeleri askıya alınmıştır. Yeni binasında, yenilenen cihazları ve iyileşen 
çalışma koşulları ile 02-03 Aralık 2013 tarihinde TÜRKAK tarafından denetlenerek 05 Mart 
2014 tarihinde Akreditasyon Belgesi askıdan indirilmiştir. 09-10 Nisan 2014 tarihinde Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından denetlenerek, 15.05.2014 tarihinde Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Yeterlik Belgesini yenilemiştir. Bu tarihten itibaren TÜRKAK’tan Akredite, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Yetkili Laboratuvarı olarak Balıkesir İli, ilçeleri ve çevre illerin su ve atıksu 
analizlerini yapabilmektedir. Akreditasyon ve Yetki Belgesi Kapsamında; Numune Alma, Debi 
Ölçümü, pH, Sıcaklık, İletkenlik, Askıda Katı Madde (AKM) Tayini, Kimyasal Oksijen İhtiyacı 
(KOİ), Biyolojik Oksijen İhtiyacı (BOİ), Yağ-Gres Tayini, Renk Tayini, Sülfat Tayini ve Klorür 
Tayini analizleri yapılmaktadır. 



Kalite Güvencesi çalışmalarını hep birlikte yürüteceğiz 
 

Komisyon Üylerimiz bu süreçte birimlerimizde sizlerle birlikte olacaklardır 
 

Tüm sorularınız ve başvuru süreçleri için Rektörlük bünyesinde oluşturulan 
Kalite Ofisi ile 10.10.2016 tarihinden itibaren bağlantı kurabilirsiniz 

 
Güncel Bilgiler (Rapor ve Sunumlar) ve Duyurular için Üniversitemiz web 
sayfasındaki “Kalite Güvencesi” sekmesini  (http://kalite.comu.edu.tr ) ve 

sorularınız, önerileriniz ve katkılarınız için kalite@comu.edu.tr  mail 
adresinden her zaman bizlere ulaşabilirsiniz 

http://kalite.comu.edu.tr/
mailto:kalite@comu.edu.tr


Katılımızdan dolayı teşekkür eder, sevgi ve saygılar sunarım 


